
čirá dýňová skleněná nádoba skleněná dóza s víčkem

Proč zvolit Sunny Glassware

Nejvyšší oddanost design, nikdy nezapínejte kompresi kvalitní
Sunny Glassware přísně chránit návrhy zákazníků, všechny nově navržené položky od nás
nebyly zkopírovány za tři roky.

Kvalita produktu je hlavním zaměřením Sunny Glassware. Sunny Glassware kdysi zdemoloval 80
000 kusů skleněných nádob se sotva viditelnými skvrnami.

Popis sklenic na svíčky
Velikost: 127mm*118 mm)

Tato sklenice je průhledná a má krásný tvar dýně. Velikost skla je dobrá
pro uložení asi 11 oz vosku.









Příslušenství ke svíčkám





Tým a kancelář



Tovární show





Balení & Lodní doprava





Certifikáty



Vzorkovna a veletrh

Skleněné zboží Sunnyprezentovat více než 5 000 položek ve vzorkové místnosti Shenzhen pro široký výběr. získalo skvělé
hodnocení zákazníků. Vítejte v kanceláři Shenzhen! Následující obrázek je pouze jednou částí našeho vlastního designu
svícny„Vítejte v kanceláři Shenzhenu, kde najdete své oblíbené položky, přinese vám to jako další velké překvapení,
protože je to těžké.

https://www.candleholdermanufacturer.com/
https://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html





